



Eric et Martial REFOUR - GAEC des Deux Saints La Vieillerie
37370 - St Aubin le Dépeint

Référente pour Pommes d'Amis : Jocelyne TRUPHEMUS

Mail : jocelyne.truphemus@wanadoo.fr

Portable : 06 81 18 53 40

POMMES ET JUS - Sept 2019 à Août 2020 GAEC DES DEUX SAINTS

N°S	PRODUIT	Prix à l'unité	CONDITIONNEMENT	PRIX
1	pommes mélangées (4 à 5 variétés selon saison)	03,20 € /kg	05 kgs (colis)	16,00 €
2	jus de pommes	03,20 €/litre	01 litre	3,20 €
3	Cubitainer jus de pomme	03,00 €/litre	05 litres (cubitainer)	15,00 €
4	jus de pommes-cassis	4,70€/litre	01 litre	4,70 €
5	jus de pommes pétillant	05,86 €/litre	0,75 litre	4,40 €
7	soupe de tomates	08,87 €/kg	800 grammes	7,10 €
8	gelée de pommes	09,51 €/kg	410 grammes	3,90 €
9	confitures de tomates vertes	12,46€/kg	385 grammes	4,80 €
10	vinaigre de cidre	04,26 €/litre	0,75 litres	3,20 €
11	Confiture extra de courges	12,30€/kg	390 grammes	4,80 €
12	Ratatouille	11,50 €/kg	600 grammes	6,90 €
13	Coulis de tomates	14,50 €/kg	400 grammes	5,80 €